DANSK DES IG N
TOTAL
KOMFORT
2
0
2
3
 // M

på en rak vägg
3 8
XXL START
38 INSPIRATION
48 PRISLISTA
50 PRODUKTINFORMATION
51 MÅTT
52 DUSCHKAR
DANSANI
XXL
I N T R O
3 9
//    D A N S A N I  X X L
TOTA L KO M FO R TTOTA L KO M FO R TTOTA L KO M FO R T
140 cm Classic - Klart glas
Skjutdörr 9 400:- Artikelnr. CL1400-0001
4 0
M O D EL L CL A S S I C
KL A S S I S K  D E S I G N  &  RO B U S T  K VA LI T E T
MODELL CLASSIC
Med Classic får du robust kvalitet till rimligt pris. Modellen för dig som vill ha klassisk design
med ett diskret och enkelt uttryck. Skjutdörrens robusta hjul löper inuti profilens
skena och syns inte från duschens utsida. En klassisk och enkel lösning.
Classic hjul
- från utsidan.
Classic Softstop
funktion.
Dörren
klickas
enkelt ut i
underkant
för att kunna
rengöra.
Classic hjul - från insidan.
41
//    D A N S A N I  X X L
TOTA L KO M FO R TTOTA L KO M FO R T
120 x 90 cm Classic - Klart glas
Skjutdörr/fast vägg 12 910:- Artikelnr. CL1201-0900 /
Duschkar 4 220:- Artikelnr. 1610320
4 2
160 x 100 cm Classic - Klart glas
Skjutdörr/2 fasta vägger 21 245:- Artikelnr. CL1602-1000

Deluxe hjul - från insidan.
Deluxe hjul - från utsidan
Bygelhandtag i rostfritt
stål ingår i båda
modellerna.
Deluxe Softstop
funktion.
4 4
120 cm Deluxe - Klart glas
Skjutdörr 9 650:- Artikelnr. DL1200-0001
M O D EL L D ELUX E
4 5
//    D A N S A N I  X X L
TOTA L KO M FO R TTOTA L KO M FO R T
160 x 90 cm Deluxe - Klart glas
Skjutdörr/fast vägg 16 205:- Artikelnr. DL1601-0900
4 6
140 x 80 cm Deluxe - Klart glas
Skjutdörr/2 fasta väggar 21 245:- Artikelnr. DL1402-0800 / Duschkar 4 220:- Artikelnr. 1610310
Dörrarna frigörs enkelt genom ett klick så
att du kommer till bättre vid rengöring.
På duschmodeller med två fasta väggar ingår två
stabiliseringsarmar som standard.
M O D EL L D ELUX E
47
//    D A N S A N I  X X L
TOTA L KO M FO R TTOTA L KO M FO R T
CLASSIC
120 CM 140 CM 160 CM
CLASSIC SKJUTDÖRR
Vändbar
Mått Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK
X
CL1200-0001  8 785:- CL1400-0001  9 400:- CL1600-0001 10 735:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm X: 136,5 - 139 cm X: 156,5 - 159 cm
CLASSIC SKJUTDÖRR MED 1 FAST VÄGG
Vändbar
Mått Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK
XY
80 cm CL1201-0800 12 910:- CL1401-0800 13 525:- CL1601-0800 14 860:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 76,5 - 79 cm
90 cm CL1201-0900 12 910:- CL1401-0900 13 525:- CL1601-0900 14 860:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 86,5 - 89 cm
100 cm CL1201-1000 12 910:- CL1401-1000 13 525:- CL1601-1000 14 860:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 96,5 - 99 cm
CLASSIC SKJUTDÖRR MED 2 FASTA VÄGGAR
Vändbar
Mått Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK
XY
Y
80 cm CL1202-0800 19 305:- CL1402-0800 19 900:- CL1602-0800 21 245:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 76,5 - 79 cm
Inkl. 2 stk. 45 cm
stabiliseringsarm
90 cm CL1202-0900 19 305:- CL1402-0900 19 900:- CL1602-0900 21 245:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 86,5 - 89 cm
Inkl. 2 stk. 45 cm
stabiliseringsarm
100 cm CL1202-1000 19 305:- CL1402-1000 19 900:- CL1602-1000 21 245:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 96,5 - 99 cm
Inkl. 2 stk. 60 cm
stabiliseringsarm
TILLVAL
BREDDNINGSPROFIL
Kan även användas för rörgenomföring
vid utanpåliggande rör Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK
200
3
2,4
1600700 800:- 1600700 800:- 1600700 800:-
Ökar måttet med
30 mm
Angivna priser är riktpriser inkl.moms. exkl blandare och tillbehör. Förbehåll för prisförändringar och tryckfel.
4 8
XXL PRISLISTA
DELUXE
120 CM 140 CM 160 CM
DELUXE SKJUTDÖRR
Vändbar
Mått Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK
X
DL1200-0001 9 650:- DL1400-0001 10 735:- DL1600-0001 12 075:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm X: 136,5 - 139 cm X: 156,5 - 159 cm
DELUXE SKJUTDÖRR MED 1 FAST VÄGG
Vändbar
Mått Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK
XY
80 cm DL1201-0800 13 775:- DL1401-0800 14 860:- DL1601-0800 16 205:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 76,5 - 79 cm
90 cm DL1201-0900 13 775:- DL1401-0900 14 860:- DL1601-0900 16 205:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 86,5 - 89 cm
100 cm DL1201-1000 13 775:- DL1401-1000 14 860:- DL1601-1000 16 205:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 96,5 - 99 cm
DELUXE SKJUTDÖRR MED 2 FASTE FASTA VÄGGAR
Vändbar
Mått Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK Artikelnr. Pris SEK
XY
Y
80 cm DL1202-0800 20 160:- DL1402-0800 21 245:- DL1602-0800 22 580:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 76,5 - 79 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 76,5 - 79 cm
Inkl. 2 stk. 45 cm
stabiliseringsarm
90 cm DL1202-0900 20 160:- DL1402-0900 21 245:- DL1602-0900 22 580:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 86,5 - 89 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 86,5 - 89 cm
Inkl. 2 stk. 45 cm
stabiliseringsarm
100 cm DL1202-1000 20 160:- DL1402-1000 21 245:- DL1602-1000 22 580:-
Min/max mått X: 116,5 - 119 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 136,5 - 139 cm x Y: 96,5 - 99 cm X: 156,5 - 159 cm x Y: 96,5 - 99 cm
Inkl. 2 stk. 60 cm
stabiliseringsarm
TILLVAL